
にっぷん便りにっぷん便りにっぷん便り
知っ得!

20

24年1⽉刊⾏

Vol.34Vol.34

粉末香料とも
果汁パウダーとも違う

味を作り出せる

eエキスの特徴そのまま
ミドルからラストの

余韻を表現

パウダーパウダー

レモンレモン

香料フリー
のニーズにも対応

サンプル依頼はこちらから!

【課題】
・他原料のマスキング
　（独特の臭いが気になる）
・香料フリー条件

ご採用いただきました!

eエキスパウダーが解決！
すっきりとした飲み口に

仕上がりました

eエキスパウダーが解決！
すっきりとした飲み口に

仕上がりました

プロテインプロテイン

CONFIDENTIAL : 本資料は特定のお客様向けの資料です。一般消費者の方への販売促進用として使用しないでください。

にっぷん（オス）
天然物素材の
ニャビゲーター

昨年は格別のご恩情を賜り、昨年は格別のご恩情を賜り、

厚く御礼を申し上げます。厚く御礼を申し上げます。

新年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、新年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。よろしくお願い申し上げます。

試⾷⽤サンプル試⾷⽤サンプル
ご案内可能です！ご案内可能です！

粉末飲料タイプ
レモンeエキスパウダー

38%配合

錠剤タイプ
レモンeエキスパウダー

15%配合

裏面では裏面ではeエキスの新商品eエキスの新商品をご紹介！☞をご紹介！☞

好評発売中

に

https://www.nfy.co.jp/inquiry


ジュニパーベリージュニパーベリージュニパーベリー

レモングラスレモングラスレモングラス

　　　　　の無償サンプル依頼はこちらから！

https://www.nfy.co.jp

弊社のオススメ商品をご紹介します。

クラフト飲料のお問い合わせ増加中！！

新商品のご紹介新商品のご紹介

◎クラフトコーラeエキス
　4種類のスパイスを独自の製法で抽出。
　果汁の組み合わせ次第で、
　オリジナルのクラフトコーラが仕上がります。

https://www.nfy.co.jp/
https://www.nfy.co.jp/e-ekisu/inquiry
https://www.nfy.co.jp/e-ekisu/inquiry

